
 

 

UCHWAŁA NR XIII/85/2019 

RADY POWIATU WOLSZTYŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego 

funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze dla nauczycieli  zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wolsztyński. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r., 

poz. 511) i art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2018r., poz. 967 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu 

nagród za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wolsztyński stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wolsztyńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Mrozkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 września 2019 r.

Poz. 7580



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7580



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7580



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7580



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7580



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7580



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7580



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7580



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7580



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7580


		2019-09-05T11:12:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




